
DODATEK Č.1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.4.2018 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník

l. Smluvní strany

Objednatel:

Střední zdravotnická Škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace
Sídlo: Jaselská 7/9, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 00637998
Zastoupena PhDr. Zuzanou Číkovou, ředitelkou

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Obchodní firma: INTERRA BRNO s.r.o.
Spisová značka: C 85540 vedená u Krajského soudu v Brně
Sídlo: Purkyňova 2921/103, Královo Pole, 612 00 Brno
Zastoupena: Ing. Petrem Št'avíčkem, jednatelem
Identifikační číslo: 03569900
DIČ: CZ 03569900

(dále jen Zhotovitel)

2.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli tímto dodatkem na úpravě uzavřené smlouvy o dílo, jejímž
předmětem je sanace vlhkého zdiva budovy školy, následujícím způsobem:

2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu změny díla specifikovanou v ČI. 2.3.
Během provádění díla bylo zjištěno, že některé práce specifikované projektovou
dokumentací není třeba provádět, nad rámec projektové dokumentace je však potřeba
provést další stavební práce.

2.2. Zdůvodnění víceprací je obsahem změnového listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
2.3. Cena méněprací činí 1.140.676,68 KČ vC. DPH. Cena víceprací činí 1.573 013,62 KČ.

Výsledná cena změny činí 432 336,94 KČ vC. DPH. Vícepráce budou fakturovány spolu
s fakturou za cenu celého díla.



3.
Smluvní strany se dále dohodly na úpravě termínu zhotovení díla do Ji) . {7 . Ďu)lf

4.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle prosté
omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.
Přílohou tohoto dodatku je seznam provedených víceprací a změnový list č. 1.

V Brně dne 1· d'·

Za Objednatele

2018 V Brně dne 2'5 - zé> . 2018

W W 0 0

třední zdravotnická Škola Brno, Jaselská,
příspěvková orGanizace
PhDr. Zuzana Cíková

]NTERR"AM?m's.r.o.

iN,terra BRNO s.r.o.
Ing. Petr Št'avíček,, jednatel

Přílohy:

- Změnový list č. 1 Zhotovitel: INTERRA Brno s.r.o., Purkyňova 2921/103, 61200 Brno,IČ:03569900, Objednatel: Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková
organizace, Jaselská 7/9, 602 00 Brno, IČ:00637998

- položkový rozpočet provedených víceprací

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 1

Zhotovitel: INTERRA Brno s.r.o., Purkyňova 2921/103, 61200 Brno,
lČ:03569900

Objednatel: Střední zdravotnická škola Brno, jaselská, příspěvková
organizace, Jaselská 7/9, 602 00 Brno, lČ:00637998

Změnový list vystavil: Ing. Ivan Kleinbauer - IPROS, Lesní 18, 67801 Blansko,
lČ:46247556

Datum: 1.8.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla: ,,Sanace vlhkého zdiva, SZŠ jaselská, Brno"

Předmět změny: Nepředvídané stavební práce vzniklé v průběhu realizace

Popis a zdůvodnění změny:

Popis a zdůvodnění zrněny s odkazem na jednotlivé rozpočtv VCP a MP

1. Změna Č.1 ( rozpočet Stav l)
a) Zvětšený rozsah sanačních omítek - po otlučení omítek v rozsahu dle PD bylo provedeno AD

(specialistou na sanace) kontrolní měření vlhkosti zdiva a na podkladě změřených hodnot byl upřesněn
nutný zvětšený rozsah sanačních omítek.

b) V návaznosti na zvětšený rozsah sanačních omítek a ve snaze snížení ceny víceprací byl proveden
průzkum stavu stávajících vnitřních omítek, na základě kterého bylo rozhodnuto o jejich ponechání a
provedení odstranění stávajících maleb, následné penetraci podkladu a provedení nových výmaleb.

C) Po otlučení omítek a odbourání cihelných přizdívek o kterých nebylo dříve nic známo bylo nutné
provést dozdívky ostění otvorů, zazdívky otvorů v obvodovém zdivu po jeho obnažení sanačním
výkopem, zazdívky degradovaného zdiva a drážek po demontovaných rozvodech ZTI a dozdívky
otvorů do komínových průduchů.

d) V průběhu otloukání omítek byla zjištěna existence otvorů do komínových průduchů. Po jejich
prohlídce bylo rozhodnuto o nutnosti vyčištění průduchů od sazí, které by zhoršovaly funkci sanačních
opatření a následnou instalací větracích mřížek na tyto otvory pro zajištění podpory odvětrávání
prostor l.PP.

2. Změna Č.2 (rozpočet Stav 2)
a) Za účelem provedení sanačních opatření stěn i v místech stávajících umyvadel resp. stávajících keram.

obkladů v prostoru za umyvadly byla provedena demontáž umyvadel vC. baterií. Dále byla provedena
demontáž SDK předstěn o kterých dřive nebylo nic známo. Současně bylo nutno provést demontáž
stávajících radiátorů, armatur a rozvodů ÚT. Po otlučení omítek byl zjištěn havarijní stav rozvodů ZTI
, elektro a ÚT a bylo nutno tyto provést nově.

b) Po dokončení sanačních omítek v místě umyvadel, jejichž souvrství bylo nutno AD upravit, budou
nově provedeny keramické obklady a zpětně osazeny stávající resp. nová umyvadla a výtokové
baterie.



3. Změna Č.3 (rozpočet Stav 3)

a) Demontáž a likvidace starých a dodávka a montáž nových vnitřních doplňkových oken - v průběhu
otloukání vnitřních omítek a keramických obkladů byl zjištěn havarijní stav rámů dřevěných
doplňkových oken - rámy byly degradované vlhkostí, hnilobou a plísní do té míry, že již při jejich
demontáži se bortily. Tento stav nedovoluje jejich zpětnou montáž ani repasi a proto bylo rozhodnuto
o dodání a montáži oken nových, které by současně zajišt'ovaly jak lepší tepelně izolační vlastnosti
tak i lepší uživatelský komfort prostor (koupelny a šatny). S ohledem na stav zasklení venkovních
oken a nutnost instalace větracích mřížek do těchto venkovních oken, které zajistí odvětrávání dosud
neodvětrávaných prostor l.PP , bylo nutno provést přesklení částí některých venkovních oken - viz
zpracovaná úprava PD.

4. Změna Č.4 (rozpočet Koupelny)

a) Pro provedeni sanačních omítek v prostorech stávajících koupelen a WC dívek a chlapců bylo nutno
provést i otlučení stávajících keramických obkladů stěn koupelen a WC. Po jejich odsekání včetně
podkladní cementové omítky byla zjištěn zavlhlá místa na stěnách v místech vedených rozvodů vody

a odpadního potrubí a v místech sprch také kolem podlahových vpustí. Po provedené prohlídce
sond na rozvodech vody a kolem podlahových vpustí a na části ležaté kanalizaci byl zjištěn havarijní
stav potrubí rozvodu vody a netěsnosti spojů na kanalizačním potrubí. Na základě těchto zjištěných
skutečností bylo rozhodnuto o nutnosti rekonstrukce všech rozvodů ZTI v daných prostorech WC a
koupelen. Pro provedení nového připojovacího kanalizačního potrubí byly vybourány i skladby
podlah včetně podkladních mazanin, které je nutno po uložení potrubí provést nově. Jelikož jsou
stávající rozvody elektro v těchto prostorech ještě provedeny z hliníkových vodičů, bylo roZhodnuto
o jejich výměně. V prostorech koupelny hochů byl z důvodu nedostatečné světlé výšky místnosti
demontován stávající poškozený kazetový podhled. Po provedení sanaČních omítek v upraveném
souvrství dle pokynů projektant a stavby resp. sanací bude nutno nově provést keramické obklady
stěn a keramické dlažby podlah a osadit nové zařizovací předměty, umyvadlové a sprchové baterie a
dělící sanitární příčky, vybavení a zčásti i osvětlovací tělesa, zásuvky a vypínače, nové malby stěn
nad obklady a malby stropů.

5. Změna Č.5 (rozpoČet MP)

a) Vzhledem ke změně (zvětŠení) rozsahu provádění sanačních omítek a ve snaze o snížení ceny
celkových víceprací byl proveden průzkum stavu stávajících vnitřních omítek na základě kterého bylo
rozhodnuto o jejich ponechání.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací vC. DPH : 1 140 676,68 Cena víceprací vC. DPH : 1 573013,62

Výsledná cena změny vC. DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

432 336,94 31.10.2018



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
PhDr. Zuzana Číková, ředitelka školy Ing. Petr Št'avíček, jednatel společnosti

INTERRA BRNO s.r.o.

Datum:, 4q Datum:
.(- ',Ĺ)- jo'

žs-">MjZ>



položkový rozpočet stavby

Stavba: 069 SZŠ Jaselská

Stav 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 365 702,80

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 365 702,80

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 365 702,80 CZK

Základni DPH 21 % 76 797,59 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 442 500,39 czk

v dne 02.08.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dáčich částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

1 SZŠ jaselská #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! ######

2 Sanace vlhkého zdiva vícepráce O 365 703 76 798 442 500 ######

3 Samostatná umyvadla v suterénu #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! ######

Celkem za stavbu #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! ######

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Vícepráce HSV 365 702,80 ######

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV #ODKAZ! ######

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV #ODKAZ! ######

96 Bourání konstrukcí HSV #ODKAZ¶ ######

725 Zařizovací předměty PSV #ODKAZ' ######

766 Konstrukce truhlářské PSV #ODKAZ! ######

781 Obklady keramické PSV #ODKAZ! ######

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU #ODKAZ| ######

Cena celkem #ODKAZI ######

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 2 Sanace vlhkého zdiva vícepráce

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název poIožký MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 1 Vícepráce 365 702,80 442 500,39

1 171201201 Plastová dvířka, plastová mřížka na komínový průduch, ks 15,00000 468,00 7 020,00 21,00 8 494,20
200X300 + zednická úprava

7 784402802 Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,5 m m2 721,00000 22,20 16 006,20 21,00 19 367,50

8 784181201 Příprava povrchu Penetrace, napouštění podkladu silikát, m2 721,00000 31,00 22 351,00 21,00 27 044,71
jednonásobná

9 784185122 Malby z malířských směsi silikátových, barevné, m2 721,00000 66,10 47 658,10 21,00 57 666,30
dvojnásobné (např. primalex plus)

10 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 38,61000 774,00 29 884,14 21,00 36 159,81
38,61 38,61

24 VL5 Podkl. sanační omítka ti. 1,5cm se sníženou alkalitou m2 163,80000 312,00 51 105,60 21,00 61 837,78
25 VL6 Vnitřní sanační omítky WTA rychletuhnouci tl.2,5cm , m2 163,80000 792,00 129 729,60 21,00 156 972,82

kompletní skladba - špric, sanační omítka, štuk
26 VL7 Nátěry na vnitřní sanační omítky m2 163,80000 158,20 25 913,16 21,00 31 354,92
27 VLB Injektáž zdiva horizontálnI, krém na silanové bázi, 95% m2 10,50000 1 120,00 11 760,00 21,00 14 229,60

(M)
28 VL9 Zazděni otvoru v obvodové stěně Jaselská, výkop, kompl 1,00000 4 800,00 4 800,00 21,00 5 808,00

zazdění - z vnějšího výkopu
29 VL10 Zazděni kolem přípojky vody, výkop, zásyp - z vnějšího kompl 1,00000 1 800,00 1 800,00 21,00 2 178,00

výkopu
30 VLil Dotěsnění prostupů - z vnějšího výkopu ks 7,00000 800,00 5 600,00 21,00 6 776,00
31 xxx Vyčištěni komínových průduchů, včetně likvidace odpadů ks 15,00000 805,00 12 075,00 21,00 14 610,75

Celkem 365 702,80

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet

S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 2 Sanace vlhkého zdiva vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 069 SZŠ jaselská

Stav 2

Objednatel: Střední zd ravotnická škola Brno, jaselská, příspěvková IČO: 637998

organizace, jaselská 7/9, 602 00 Brno DIČ:

Zhotovitel: INTERRA Brno s.r.o., Purkyňova 2921/103, 612 00 Brno IČO: 3569900
DIČ: CZ3569900

Rozpis ceny Celkem

HSV 219 794,78

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 219 794,78

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 219 794,78 CZK

Základní DPH 21 % 46 157,00 CZK

Zaokrouhlení 0,22 CZK

Cena celkem s DPH 265 952,00 czk

v dn, OL 9,í'.i

"
" jz'á zhotovitele "

l
.,

..
..

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dáčích částí
Základ pro Základ pro základní 0/Číslo Nazev .. DPH celkem Cena celkem ,q

snizenm DPH DPH

1 SZŠ jaselská O 200 487 42 102 242 589 100

2 Sanace vlhkého zdiva vícepráce O 154 513 32 448 186 961 77

3 Samostatná umyvadla v suterénu O 45 974 9 655 55 628 23

Celkem za stavbu O 200 487 42 102 242 589 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Vícepráce HSV 162 444,40 ######

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 17 983,36 ######

9 Ostatní konstrukce, bouráni HSV #ODKAZ! ######

96 Bouráni konstrukcí HSV 1 588,08 ######

725 Zařizovací předměty PSV #ODKAZ! ######

766 Konstrukce truhlářské PSV #ODKAZ! ######

781 Obklady keramické PSV 10 860,46 ######

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 9 788,48 ######

Cena celkem #ODKAZ! ######

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 2 Sanace vlhkého zdiva vícepráce

cena s
P.č. Číslo po|ožky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 1 Vícepráce 162 444,40 159 643,04

1 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových dn 25 m 122,00000 86,00 10 492,00 21,00 12 695,32
2 725320821 Demontáž umyvadel na konzolách ks 7,00000 126,50 885,50 21,00 1 071,46
3 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G3/4 ks 7,00000 96,00 672,00 21,00 813,12
4 342265 Demontáž sdk předstěny včetně nosné konstrukce a m2 53,72200 191,00 10 260,90 21,00 12 415,69

likvidace odpadu
5 734505113 ŮzavÍracÍ regulační šroubení, ventily, těsněni soubor 23,00000 597,00 13 731,00 21,00 16 614,51
6 735719199 Montáž deskového tělesa soubor 23,00000 910,00 20 930,00 21,00 25 325,30
7 9901 Vypuštěni části topného systému hod 12,00000 210,00 2 520,00 21,00 3 049,20
8 9902 Demontáž radiátorů, tělesa přNodní potrubí, armatury hod 30,00000 260,00 7 800,00 21,00 9 438,00

9 9903 Očištěni + nátěr I profilů m 101,50000 172,00 17 458,00
10 9905 D+M lešení do 3,5 m m2 150,00000 87,00 13 050,00
11 9906 Proplach systému po montáži hod 12,00000 220,00 2 640,00 21,00 3 194,40
12 9907 Napuštěni topného systému, topná zkouška hod 24,00000 200,00 4 800,00 21,00 5 808,00
13 Pol 24 Demontáž soklíků m 130,00000 72,00 9 360,00 21,00 11 325,60
14 VL2 Elektroinstalace soubor 1,00000 47 845,00 47 845,00 21,00 57 892,45

Dlí: 96 Bourání konstrukcí 1 588,08 1 921,58
19 962032231 Bouráni zdiva z cihel pálených na mvc m3 2,28500 695,00 1 588,08 21,00 1 921,58

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 788,48 25 396,40
20 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 14,48000 499,00 7 225,52 21,00 8 742,88
21 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,48000 177,00 2 562,96 21,00 3 101,18
22 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 130,32000 15,00 1 954,80 21,00 2 365,31
23 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 14,48000 227,50 3 294,20 21,00 3 985,98
24 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 72,40000 25,40 1 838,96 21,00 2 225,14
25 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 14,48000 284,00 4 112,32 21,00 4 975,91

Celkem 173 820,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 069 SZŠ Jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 2 Sanace vlhkého zdiva vícepráce

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název po|ožky

Poznámký uchazeče k zadání

MJ množství cena l MJ Celkem
cena s

DPH DPH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R. 3 Samostatná umyvadla v suterénu

položkový rozpočet

cena s
P.č. Číslo položký Název poIožký MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 983,36 21 759,87

1 VL1 Penetrace proti dusičnanům, spotřeba 0,3 kg/m2 , Klesol m2 9,70200 424,00 4 113,65 21,00 4 977,52
1:1

2 VL2

3 VL3

(1,2*1,05*7)*1,1
Adhézni nátěr sulfátostálý 1,2 kg/m2 " podrovnání zdiva m2
pod difúzní nátěry podkladní omítkou WTA 7 k
Položka pořadí 1 : 9,702
Plošné sanační difúzní nátěry sulfátostálé, 3,2 kgl m2 m2

Položka pořadí 1 : 9,702

9,702
9,70200 333,00 3 230,77 21,00 3 909,23

9,702
9,70200 272,00 2 638,94 21,00 3 193,12

9,702

4 VL4 Přesekáni rozvodů + nové rozvody kompl 2,00000 4 000,00 8 000,00 21,00 9 680,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 17 130,00 20 727,30
5 725219401 Montáž baterie umyvadel + dřezové nástěnné D ks 8,00000 366,00 2 928,00 21,00 3 542,88
6 725823111 Baterie umyvadlová stoján. páková, chrom kus 2,00000 1 362,00 2 724,00 21,00 3 296,04
7 VL5 Umyvadlo Kolo Twins 60X46 VC. konzol a sifonu ks 2,00000 1 453,00 2 906,00 21,00 3 516,26
8 VL6 Zpětná montáž stávajIcIch umyvadel ks 6,00000 882,00 5 292,00 21,00 6 403,32
9 VL7 Nové konzoly pod stavajIcI umyvadla + sifon kompl 6,00000 350,00 2 100,00 21,00 2 541,00

10 VLB Demontáž kuchyně kompl 1,00000 1 180,00 1 180,00 21,00 1 427,80
11 VL9 Zpětná montáž kuchyně kompl 0,00000 1 980,00 0,00 21,00 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 10 860,46 13141,16
12 781415013 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm bez m2 9,70200 493,00 4 783,09 21,00 5 787,54

materiálu

13 781475112

14 999281105

(1,2*1,05"7)*1 ,1
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, Račo m2
color one
položka pořadí 8 : 9,702
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t
Hmotnost položky pořadí 6 : 0,00595
Hmotnost položky pořadí 9 : 0,05084

9,702
9,70200 618,00 5 995,84 21,00 7 254,97

9,702
0,25679 317,50 81,53 21,00 98,65
0,00595
0,05084

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 3 Samostatná umyvadla v suterénu

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položký
0,2

MJ množství cena l MJ Celkem
cena s

DPH DPH
0,2

Celkem 45 973,82

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 069 SZŠ Jaselská

Stav 3

Objednatel: Střední zdravotnická škola Jaselská, p.o. IČO: 637998

Jaselská 7/9, 602 00 Brno DIČ:

Zhotovitel: INTERRA Brno s.r.o., Purkyňova 2921/103, 6012 00 Brno IČO: 3569900

DIČ. CZ356990

Rozpis ceny Celkem

HSV 150 195,80

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 150 195,80

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 150 195,80 CZK

Základni DPH 21 % 31 541,00 CZK

Zaokrouhlení 0,20 CZK

Cena celkem s DPH 181 737,00 czk

V 3nt" dne DL Of.

" Za objednatele
....

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 3 Samostatná umyvadla v suterénu

položkový rozpočet

cena s Dodavat
P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH el
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 150 195,80 #0DKAZ!

11 VL3 D+M oken, zed. Zapravení soubor 1 121015,8 121015,8 21 146429,118
12 VL1 Demontáž + likvidace oken soubor 1 13180 13180
13 9904 Přesklení venkovního okna z koupelny " 2 x mřížka soubor 8 2000 16000

Celkem 150 195,80

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

Stavba: 069 SZŠ Jaselská

objekt: 1 SZŠ Jaselská

Rozpočet: 1 Koupelny

Objednatel: Střední zdravotnická škola jaselská, p.o. IČO: 637998

Jaselská 7/9, 602 00 Brno DIČ:

Zhotovitel: INTERRA Brno s.r.o., Purkyňova 2921/103, 6012 00 Brno IČO: 3569900

DIČ: CZ356990

Rozpis ceny Celkem

HSV 163 809,56

PSV 400 508,31

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 564 317,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 564 317,87 CZK

Základní DPH 21 % 118 507,00 CZK

Zaokrouhleni 0,13 CZK

Cena celkem s DPH 682 825,00 czk

V 3ioe" , , dne a' ôl', &a"ľJNTERRÁ BRVU .'.1".(.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 10 880,55 2

34 Stěny a příčky HSV 92 355,00 16

4 Vodorovné konstrukce HSV 8 463,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 14 850,93 3

711 Izolace proti vodě PSV 4 586,64 1

725 Zařizovací předměty PSV 122 218,65 22

733 Rozvod potrubí PSV 86 765,00 15

735 Otopná tělesa PSV 7 378,00 1

760 Sádrokartonové konstrukce PSV 6 758,68 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 73 694,37 13

781 Obklady keramické PSV 90 603,06 16

784 Malby PSV 5 253,91 1

799 Ostatní PSV 3 250,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 37 260,08 7

Cena celkem 564 317,87 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 1 Koupelny

cena s
P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 1 Zemní práce 10 880,55 13 165,47

1 120901123 Bouráni konstrukci z betonu v odkopávkách, m3 1,80000 2 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00
pneumatickým kladivem

2 999281111

Díl: 34
3 VL3

dívky : 1,125
chlapci : 0,675
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t
Hmotnost položky pořadí 6 : 6,89314
Hmotnost položky pořadí 15 : 0,00558
Hmotnost položky pořadí 18 : 0,08526
Hmotnost položky pořadí 34 : 0,01436
Hodnota z bývalého odkazu. : 0,029
Hmotnost položky pořadí 28 : 0,00840
Hmotnost položky pořadí 45 : 0,68660
Hodnota z bývalého odkazu. : 0,03
Hmotnost položky pořadí 29 : 0,05100
Hmotnost položky pořadí 30 ' 0,02600
Hmotnost položky pořadí 51 : 0,00266
Hmotnost položky pořadí 52 : 0,00533
Hmotnost položky pořadí 48 : 0,40628

Stěny a příčky
Sanitárni příčky s dveřmi soubor
dívky Sanitárni příčky Comfort nerez: čelní stěna
3030mm, 2x dveře 700mm, lx mezipřička 900mm, výška
2000mm (1850+150rňm) 23000 KČ : 1
chlapci Sanitární příčky Comfort nerez: čelní stěna
1100mm, lx dveře 700mm, bez mezipřičky, výška
2000mm (1850+150mm) 11000 Kč :

1,125
0,675

8,24361 774,00 6 380,55 21,00 7 720,47
6,89314
0,00558
0,08526
0,01436

0,029
0,0084
0,6866

0,03
0,051
0,026

0,00266
0,00533
0,40628

92 355,00 111 749,55
1,00000 64 230,00 64 230,00 21,00 77 718,30

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 1 Koupelny

cena s
P.č, Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH

chlapci Sanitárni příčky Comfort nerez: čelní stěna
1800mm, lx dveře 700mm, lx mezipřička 1040mm,
výška 2000mm (1850+150mm) 15000 kč :
chlapci Sanitárni příčky Comfort nerez: čelní stěna
2140mm, lx dveře 800mm, bez mezipřičky, výška
2000mm (1850+150mm) 12500 KČ :

4 VL4 Sanitárni příčky sprchy soubor 0,50000 28 250,00 14 125,00 21,00 17 091,25
dívky Sanitární příčky Comfort nerez: čelní stěna 1
2740mm, 4bez dveří, 4x průchod 500mm, 3x mezipřička
900mm, výška 2000mm (1850+150mm) 27000 kč : 1

5 VL5 Sanitární příčky - montáž, zaměření, doprava soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 21,00 16 940,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 463,00 10 240,23
6 451315111 Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm m2 15,50000 546,00 8 463,00 21,00 10 240,23

Díl: 96
7 962032231

8 965081713

dívky : 9,5
chlapy : 6

Bourání konstrukci
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC
dívky : 1,16208
chlapci : 1,151701
Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2,
sbíječka, dlaždice keramické
dívky : 6,7*3,06
chlapci : 7,13*2,14
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2
Dívky : 3
Chlapci : 3
Vybouráni kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2
Dívky : 0,8891+0,8604+0,3616

m3

m2

9.5
6

2,31378
1,16208

1,1517
35,76020

20,502
15,2582
6,00000

3
3

3,64670
2,1111

14 850,93 17 969,63
695,00 1 608,08 21,00 1 945,78

37,00 1 323,13 21,00 1 600,99

9 968061125

10 968072455

kus

m2

13,70 82,20 21,00 99,46

318,50 1 161,47 21,00 1 405,38

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ Jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 1 Koupelny

P.č. Číslo položký Název poIožký
Chlapci : 0,5192+0,5192+0,4972

11 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
dívky : 19,52
chlapci : 18,54

12 978059531 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
dívky : 63,333
chlapci : 24,8673

Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901 Provedeni penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky

dívky : 63,333+20,502
chlapci : 24,87+15,2582

cena s
MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH

1,5356
m2 38,06000 68,00 2 588,08 21,00 3 131,58

19,52
18,54

m2 88,20030 91,70 8 087,97 21,00 9 786,44
63,333

24,8673

4 586,64 5 549,83
m2 123,96320 37,00 4 586,64 21,00 5 549,83

83,835
40,1282

Díl: 725 Zařizovací předměty 122 218,65 147 884,57
14 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 195,50 391,00 21,00 473,11
15 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 3,00000 930,00 2 790,00 21,00 3 375,90
16 725122813 Demontáž pisoárů soubor 2,00000 133,50 267,00 21,00 323,07
17 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,00000 126,50 759,00 21,00 918,39
18 725017122 Umyvadlo kolo twins 60X46 cm, bílé soubor 6,00000 2 880,00 17 280,00 21,00 20 908,80
19 725590813 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 0,23298 1 930,00 449,65 21,00 544,08

20 725845111

l 21 725860211

Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 0,03866
Dem.hmotnost položky pořadí 16 : 0,03440
Dem.hmotnost položky pořadí 17 : 0,11676
Hodnota z bývalého odkazu. : 0,0347
Dem.hmotnost položky pořadí 35 : 0,00846
Baterie sprchová nástěnná ruční, bez přÍs|ušenstvj
dívky : 4
chlapci : 1
Sifon umyvadlový SV1410 chrom

kus

kus

0,03866
0,0344

0,11676
0,0347

0,00846
5,00000 1 805,00 9 025,00 21,00 10 920,25

4
1

6,00000| 776,OO| 4 656,00 21,00 5 633,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 1 Koupelny

cena s
P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH

22 735419141 Montáž modulů ks 3,00000 1 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00
23 11122356 výlevka keramická " modul ks 1,00000 7 100,00 7 100,00 21,00 8 591,00
24 11123665 Vpust' sprchová nerez ks 5,00000 2 380,00 11 900,00 21,00 14 399,00
25 112222365 Podlahová vpusť se zápach. uzávěrou ks 2,00000 1 031,00 2 062,00 21,00 2 495,02
26 22256332 Ventilátor elektrický, vC. Vlhkostního čidla ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00
27 72585556632 Svítidlo na WC chlapci ks 8,00000 1 366,00 10 928,00 21,00 13 222,88
28 5514500702 Baterie vodovodní JIKA Mio kus 7,00000 3 005,00 21 035,00 21,00 25 452,35
29 64232402 Závěsný WC komplet T-05 Geberit Sigma01 pro zazděni kus 2,00000 6 055,00 12110,00 21,00 14 653,10

VC. sifonu
dívky : 1 1
chlapci : 1 1

30 64251328 Pisoár Taurus T100, 24V kus 2,00000 7 233,00 14 466,00 21,00 17 503,86

Díl: 733 Rozvod potrubí 86 765,00 104 985,65
31 VL1 Nové rozvody kanalizace soubor 1,00000 33 060,00 33 060,00 21,00 40 002,60
32 VL2 Nové rozvody vody soubor 1,00000 36 284,00 36 284,00 21,00 43 903,64
33 VLB Nové rozvody elektro soubor 1,00000 17 421,00 17 421,00 21,00 21 079,41

Díl: 735 Otopná tělesa 7 378,00 8 927,38
34 735129140 Montáž otopných těles ocelových článkových m2 0,88000 248,50 218,68 21,00 264,60

35 735121810
dívky : 0,88
Demontáž otopných těles ocelových článkových
dívky : 0,8

0,88
m2 0,80000 30,40 24,32 21,00 29,43

0,8
36 VL10 Osazeni poklopu na teplovodní kanál ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00
37 VL9 Potrubí měděné spojované pájením m 23,00000 245,00 5 635,00 21,00 6 818,35

Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce 6 758,68 8 178,00
38 767581801 Demontáž podhledů m2 35,76020 189,00 6 758,68 21,00 8 178,00

dívky : 20,502
chlapci : 15,2582

Podlahy z dlaždic a obklady

20,502
15,2582

|DII: 771 73 694,37 89 170,19j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 1 Koupelny

cena s
P.Č. Číslo poIožký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH

39 771212117 Kladeni dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm m2 35,76020 528,00 18 881,39 21,00 22 846,48

dívky : 20,50200 20,502
chlapci : 15,2582 15,2582

40 VL13 Klesol penetrace 35,76020 312,00 11157,18 21,00 13 500,19
41 VL14 Izolační stěrka MB-2K 35,76020 455,00 16 270,89 21,00 19 687,78
42 VL15 Zrcadlo 1350x900 ks 1,00000 1 829,00 1 829,00 21,00 2 213,09
43 VL16 Zrcadlo 1500X900 ks 2,00000 2 090,00 4 180,00 21,00 5 057,80
44 VL17 Zrcadlo 600X900 ks 1,00000 1 529,00 1 529,00 21,00 1 850,09
45 597642070 Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm, Rio Negro, m2 35,76020 555,00 19 846,91 21,00 24 014,76

Rio Negro

Díl: 781
46 781101141

20,502
15,2582

127,06516
54,5454

31,531
40,98876
86,07640

54,5454
31,531

86,07640

90 603,06 109 629,70
100,50 12 770,05 21,00 15 451,76

47 781415013

48 781475112

49 1111225368
|DI1: 784

dívky : 20,502
chlapci : 15,2582

Obklady keramické
Hydroizolačni stěrka jednovrstvá pod obklady m2
dívky : 3,9'6,66"2,1
chlapci : 7,116"2,11*2,1
pod dlažbu : 3,9*6,66+7,116*2,11
Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15X15 cm, bez m2
materiálu
dívky : 6,66*3,9*2,1
chlapci : 7,116'2,11"2,1
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15X15 cm, vC. m2
tmele, Raco color one
dívky : 6,66"3,9*2,1
chlapci : 7,116'2,11"2,1
Hrubá výplň rýh ve stěnách jakoukoli maltou m

Malby

493,00 42 435,67 21,00 51 347,16

400,00 34 430,56 21,00 41 660,98

54,5454
31,531

24,60000 39,30 966,78 21,00 1 169,80

5 253,91 6 357,23j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ Jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 1 Koupelny

cena s
P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH

50 784402801 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 38,06000 28,60 1 088,52 21,00 1 317,11

51 784191101

52 784195112

dívky : 19,52
chlapci : 18,54
Penetrace podkladu univerzálni Primalex lx
dívky : 19,52
chlapci : 18,54
Malba Primalex Standard, bitá, bez penetrace, 2 x
dívky : 19,52
chlapci : 18,54

19,52
18,54

m2 38,06000 16,50 627,99 21,00 759,87
19,52
18,54

m2 38,06000 44,60 1 697,48 21,00 2 053,95
19,52
18,54

53 1125556 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů m2 21,32000 86,30 1 839,92 21,00 2 226,30

Díl: 799 Ostatní 3 250,00 3 932,50
54 vIII Očištěni skleněných výplni soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 21,00 1 512,50
55 vl12 Přesklení venkovního okna z koupelny + 2x mříž soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 260,08 45 084,70
56 979082119 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 119,99340 15,00 1 799,90 21,00 2 177,88

57 979087213
13,3326*9
Nakládáni vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace

Dem.hmotnost položky pořadí 38 : 0,17880
Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 0,00000
Dem.hmotnost položky pořadí 7 : 4,16481
Dem.hmotnost položky pořadí 8 : 0,71520
Dem.hmotnost položky pořadí 9 : 0,00000
Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,27715
Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 1 ,75076
Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 5,99762
Dem.hmotnost položky pořadí 50 : 0,00000
Dem.hmotnost položky pořadí 51 : 0,00000

119,9934
t 13,33260 623,00 8 306,21 21,00 10 050,51

0,1788

4,16481
0,7152

0,27715
1.75076
5,99762

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ Jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 1 Koupelny

P.č. Číslo poiožky Název položký
Dem.hmotnost položky pořadí 52 : 0,00000
vybourané zařiz. předměty : ,24826

58 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením
Dem,hmotnost položky pořadí 38 : 0,17880
Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 0,00000
Dem.hmotnost položky pořadí 7 : 4,16481
Dem.hmotnost položky pořadí 8 : 0,71520
Dem.hmctnost položky pořadí 9 : 0,00000
Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 0,27715
Dem.hmotnost položky pořadí 1 1 : 1,75076
Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 5,99762
Dem.hmotnost položky pořadí 50 : 0,00000
vybourané zařiz. předměty : ,24826

MJ množství cena l MJ Celkem
cena s

DPH DPH

0,24826
t 13,33260 499,00 6 652,97 21,00 8 050,09

0,1788

4,16481
0,7152

0,27715
1,75076
5,99762

0,24826
59 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,33260 177,00 2 359,87 21,00 2 855,44
60 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 13,33260 227,50 3 033,17 21,00 3 670,14
61 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 66,66300 25,40 1 693,24 21,00 2 048,82

13,3326'5 66,663
62 979990001 Poplatek za skládku stavební suti a vybouraných hmot t 13,33260 284,00 3 786,46 21,00 4 581,62

63 2256338 Lešení lehké pracovni pomocné, o výšce lešeňové m2 110,66965 87,00 9 628,26 21,00 11 650,19
podlahy přes 1,2 m do 1,9 m

Celkem 564 317,87

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 1 Koupelny

P.Č, Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
cena s

DPH DPH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet O O JKSO
objekt Název objektu ŠKP
1 Sanace vlhkého zdiva - méněpráce Měrná jednotka
Stavba n ázev stavby Počet jednotek O
02414 SZŠ jaselská 7/9 Brno Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 723 274 Vytyčeni inženýrských síti O

Z PSV celkem 219 433 Oplocení sNeniště O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaven ištni doprava O
ZRN celkem 942 708 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN+HZS 942 708 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN +0st. náklady+HZS 942 708 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : jméno : Jméno :

Datum Dat'" ' 3 2, .2é& Datum : t9/ Al- óä'/' ,

Podpis : P pis: C-
I /
st

"
'"

Základ pro DPH 21,0 % 942 708 Kč
DPH 21,0 % 197 969 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 140 677 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 02414 SZS Jaselská 7/9 Brno Rozpočet :
Objekt : 1 Sanace vlhkého zdiva - méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce O O O O O
5 Komunikace O O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 604 003 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější O O O O O
766 Konstrukce truhlářské O O O O O
97 Proráženi otvorů 68 782 O O O O
99 Staveništní přesun hmot O O O O O
711 Izolace proti vodě O O O O O
766 Konstrukce truhlářské O 219 433 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 489 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bouráni O O O O O
99 Ostatní náklady O O O O O

CELKEM OBJEKT 723 274 219 433 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Vytyčeni inženýrských síti O 0,0 942 708 O
Oplocení stveniště O 0,0 942 708 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 942 708 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 942 708 O
Zařízení staveniště O 0,0 942 708 O
Provoz investora O 0,0 942 708 O
Kompletační činnost (iCO) O 0,0 942 708 O
projekt pro stavební povoleni vC. projednáni O 0,0 942 708 O
Projekt pro realizaci stavby O 0,0 942 708 O
Inženýrská činnost (technický dozor investora) O 0,0 942 708 O
Koordinátor BOZP O 0,0 942 708 O
Nákladý na výběrové řízeni O 0,0 942 708 O

O 0,0 942 708 O
CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : 02414 SZS Jaselská 7/9 Brno Rozpočet: O
Objekt : 1 Sanace vlhkého zdiva - méněpráce O

PR. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemni práce

1 100003100R00 Naloženi sypaniny m3 89,20 0,00
66"2,3"0,25

2 113106231R00 Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 40,20 0,00
66"2,3

3 113202111R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních a jejich zpětné osazeni
m 79,90 0,00

66
4 120001101R00 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni m3 446,00 0,00

66"1"1,2
5 113107625R00 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 46,80 0,00

66"2,3
6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, včetně nákladů

na zajištěni a ochranu zastižených vední m3 1 018,00 0,00
66"2"1,2

7 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 250,00 0,00
66"2,3"0,25+66*2"1,2

8 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 15,20 0,00
66"2,3"0,25"66"2"1,2

9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 338,00 0.00
66"2,3

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 11,20 0,00
66"2,3

11 1 99000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 260,00 0,00
66"2,3*0,25+66"2*1,2

Celkem za 1 Zemni práce 0,00
Díl: 5 Komunikace

12 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 25 cm m2 263,00 0,00
66"2,3

13 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 239,00 0,00
66"2,3

Celkem za 5 Komunikace 0,00
Díl: 61 Upravý povrchů vnitřní
14 61.1. Penetrace proti dusičnanům, spotřeba 0,3 kg/m2 m2 0,00 424,00 0,00

(0,69+0,37+4,39+3,06+4,14+3,34+4,14+2,42+0,23
+2,08+2,58+1,18+2,62+0,40)"3,80
" (3,90 + 5,23 + 2,80 + 1,48) " 3,30 " (6,57) * 2.50

15 61.2. Penetrace proti chloridům a síranům, spotřeba 0.2 kg/m2
m2 0,00 312,00 0,00

(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,70"3,21
+6,84+6,84+2,14"2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) " 0,6
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75+6,84+0,57)"0,6
" (6,73) " 25 " 0,6
" (13,74 + 15,87) ' 0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+ 2.64 +15,16 +17,90 + 7,41+26,56
+7,18+20,00+20,23+19,38+9,12+18,87+18,24+
18,81+19,38 +19,38+ 6,27
+ 19,45 + 22,52) " 0,6
-(31,2 " 0,6)

16 61.3. Plošné sanační difúzni nátěry sulfátostálé, 3,2 kgl m2 m2 0,00 272,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



(0,69+0,37+4,39+3,06+4,14+3,34+4,14+2,42+0,23
"2,08+2,58+1,18+2,62+0,40)'3,80
" (3,90 + 5,23 + 2,80 + 1,48) " 3,30 " (6,57) " 2,50
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,70+3,21
"6,84+6,84+2,14+2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) " 0,6
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75"6,84+0,57)"0,6
" (6,73) * 25 " 0,6
" (13,74 + 15,87) " 0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 " 4,56 " 7,41
+2,64 +15,16 +17,90 + 7,41 + 26,56
+ 7,18 +20,00 +20,23 +19,38 + 9,12 +18,87 +18,24 -F
18,81+19,38 +19.38+ 6,27
+ 19,45 + 22,52) " 0,6
- (31,2 " 0,6)

17 61.4. Adhézni nátěr sulfátostálý 1,2 kg/m2 " podrovnáni zdiva pod
difúzni nátěry podkladní omítkou WTA 7 k m2 0,00 333,00 0,00

(0,69+0,37+4,39+3,06+4,14+3,34+4,14+2,42+0,23
+2,08+2,58+1,18+2,62+0,40)*3,80
" (3,90 + 5,23 + 2,80 + 1,48) * 3,30 " (6,57) " 2,50
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,70+3,21
+6,84+6,84+2,14+2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) ' 0,6
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75+6,84+0,57)*0,6
" (6,73) ' 25 *0,6
" (13,74 + 15,87) " 0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+2,64+15,16+17,90+7,41+26,56
+7,18+20,00"20,23+19,38"9,12+18,87"18,24"
18,81+19,38 +19,38+6,27
+ 19,45 + 22,52) " 0,6
- (31,2 " 0,6)

18 61.5. Podkl. sanační omítka ti. 1,5cm se sníženou alkalitou m2 0,00 312,00 0,00

(0,69+0,37"4,39"3,06+4,14+3,34+4,14+2,42+0,23
+2,08+2,58+1,18+2,62+0,40)"3,80
" (3,90 + 5,23 + 2,80 + 1,48) " 3,30 " (6,57) " 2,50
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,70+3,21
+6,84"6,84+2,14+2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) "0,6
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75+6,84+0,57)"0,6
" (6,73) " 25 " 0,6
" (13,74 + 15,87) " 0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+2,64"15,16+17,90"7,41"26,56
+ 7,18 + 20,00 + 20,23+19,38 +9,12 +18,87 +18,24 +
18,81+19,38 +19,38 + 6,27
+ 19,45 + 22,52) " 0,6
- (31,2 * 0,6)

19 61.6. Vnitřní sanační omítky WTA rychletuhnouci tl.2,5cm ,
kompletní skladba - Špric, sanační omítka, Štuk m2 0,00 792,00 0,00

(0,69+0,37+4,39+3,06+4,14+3,34+4,14+2,42+0,23
+2,08+2,58+1,18+2,62+0,40)"3,80

," (3,90 + 5,23 + 2,80 + 1,48) ' 3,30 " (6,57) " 2,50
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,70+3,21
+6,84+6,84+2,14+2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) " 0,6
+(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75+6,84+0,57)"0,6
" (6,73) " 25 ' 0,6
" (13,74 -F 15,87) " 0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+2,64+15,16+17,90+7,41+26.56
+ 7,18 + 20,00 + 20,23 +19,38 +9,12 +18,87 +18,24 +
18,81+19,38+19,38+6,27
+ 19,45 + 22,52) " 0,6
- (31,2 " 0,6)

20 61.7. Nátěry na vnitřní sanační omítky m2 0,00 158,20 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



(0,69+0,37+4,39+3,06+4,14+3,34+4,14+2,42+0,23
+2,08+2,58+1,18+2,62+0,40)"3,80
+ (3,90 + 5,23 + 2,80 + 1,48) " 3,30 " (6,57) " 2,50
(3,48+0,64+6,84+1.3+12,08+3,14+3,06+5,70+3,21
+6,84+6,84+2,14"2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) " 0,6
"(0,64+3,48+0.75+6,73+0,75+6,84+0,57)"0,6
" (6,73) " 25 ' 0,6
" (13,74 + 15,87) " 0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+ 2,64 +15,16 + 17,90 + 7,41+26,56
+7,18+20,00+20,23+19,38+9,12+18,87+18,24+
18,81 + 19,38 +19,38 +6,27
+ 18,45 + 22,52) " 0,0
-(31,2 ' 0,6)

21 61.8. Vnitřní omítky ze suchých směsi ti. 2,5cm vC. malby a
pomocného lešení m2 937.30 541,00 507 079,30

(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,7+3,21+
6,84+6,84+2,14+2,6+5.8+0,9
+2,87+6,84+0,5)"0,6"(3,90+5,23+2,80+1,48)"3,30
"(6,57)"2,50"(0,69 +0,37+4,39 + 3,06 + 4,14 + 3,34 +
4,14 +2,42+0,23+2,08+2,58+1,18+2,62+ 0,40)"3,80+
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,08+3,14+3,06+5,70+3,21
+5,84+6,84+2,14+2,60"5,80+0,90
+ 2,87 + 6.84 + 0,50) "0,6"
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75+6,84+0,57)"0.6
" (6,73) " 25 " 0,6
+ (13,74 + 15,87) " 0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+ 2,64 +15,16 +17,90+ 7.41+ 26,56
+7,18+20,00+20,23+19,38"9,12+18,87+18,24+
18,81+19,38+19,38+6,27
+ 19,45 + 22,52) '0,6
- (31,2 " 0,6)

22 61.9. Vnltřni omítky ze suchých směsi ti, 2,5cm - strop vC. malby a
pomocněha lešení m2 0,00 698,00 0,00

(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,7+3,21+
6,84+6,84+2,14+2,6+5,8+0,9
+ 2,87 + 6,84 + 0,5) " 0,6"
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14"3,06+5,7+3,21+6,84+6,84+
2,14+2,6+5,8+0,9)

23 61.10. Očištěni zdiva a proškrabáni spár 2 cm hluboko m2 788,00 123,00 96 924,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



(0,69+0,37+4,39+3,06+4,14+3,34+4,14+2,42+0,23
+2,08+2,58+1,18+2,62+0,40)"3,80
+ (3,90 + 5,23 + 2.80 + 1,48) " 3,30 " (6,57) " 2,50
(3,48+0.64+6,84+1,3+12.68+3.14+3,06+5,70+3.21
+6.84+6,84+2,14+2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) " 0,6
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75+6,84+0,57)'0,6
" (6,73) " 25 " 0,6
"(13,74 + 15,87)"0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4.56 + 7,41
+2,64 +15,16+17,90 +7,41+26,56
+7,18 +20,00 +20,23 +19,38 +9,12+18,87 +18,24 -ŕ
18,81+19,38 +19,38+6,27
+ 19,45 + 22,52) " 0,6
-(31,2 "0,6)
"(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,7+3,21
+6,84+6,84+2,14+2,6+5,8+0,9
+2,87"6,84+0.5)"0,6"(3,90+5,23"2,80+1,48)'3,30
"(6,57)"2,50"(0,69 +0,37 + 4,39 + 3,06 +4,14 + 3,34 +
4,14+2,42+0,23+2,08"2,58+1,18+2,62+0,40)"3,80+
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,70+3,21
+6,84+6,84+2,14+2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) " 0,6"
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75"6,84"0,57)"0,6
" (6,73) " 25 " 0,6
" (13,74 + 15,87) " 0,3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+2,64+15,16+17,90+7,41+26,56
+7,18+20,00+20,23+19,38+9,12+18,87+18,24+
18,81+19,38+19,38"6,27
+19,45 + 22,52)"0,6
-(31,2 "0,6)
"(3,48+0,64+6,M+1,3+12,68+3,14+3,06+5,7+3,21
+6,84+6,84+2,14+2,6+5,8+0,9
+ 2,87 + 6,84 + 0,5) " 0,6"
(3.48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,7+3,21"6,84+6,84+
2,14+2,6+5,8+0,9)

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 604 003,30
Díl: 62 Upravý povrchů vnější
24 62.1 Ochrana proti odstřiku dešťové vody ( penetrace " dvakrát

sulfátostálý nátěr, 3,2kg/m2 m2 0,00 174,00 0,QQ
(3,48 +0,64 +6,84 + 0,75 +50,38-1,14-1,20 +16,00 +
0,8) " 0.5 " (18,86) " 0,4 " (55,31) " 0,25

25 62.2. Podrovnání zdiva pro ochranu m2 0,00 245,00 0,00
(3.48 + 0,64 "6,84 + 0,75 + 50,38-1,14 -1,20 + 16,00 +
0,8)"0,5 " (18,86)"0,4" (55,31)"0,25

26 62.3. Podkl. sanační omítka ti. 1,5cm se sníZenou alkahtou m2 0,00 312,00 0,00
(3,48 + 0,64+6,84 t0.75 -F 50,38-1,14-1,20 +16,00 +
0,8)"1,0"(0,60+2,14+0,48+2,60+0,30+5,80+4,47+
8,09) " 0,45 " (16,86 ' 1,2)

27 62.4. Venkovní sanační omítky WTA rychletuhnouci ti. 2, 5cm,
kompletní skladba - Špric, sanační omítka, St m2 0,00 662,00 0,00
(3,48 +0,64+ 6,84 + 0,75 + 50,38-1,14-1,20 + 16,00 +
0,8)"1,0"(0,60+2,14+0,48+2,60+0,30+5,80+4,47+
8,09) " 0,45 " (16,86 " 1,2)

28 62.5 Fasádni barva SF na venkovní sanační omítky m2 0,00 158,00 0,00
(3,48 + 0,64 + 6,84 +0,75 + 50,38-1,14-1,20 + 16.00 +
0,8)"1,0"(0,60+2,14+0,48"2,60"0,30+5,80+4,47+
8,09) " 0,45 + (16,86 " 1,2)

29 31124 dozdívka otvorů slepých nik z CP na MVC VC povrchové
úpravy omítkou ks 0,00 1 200,00 0.00

30 31125 přestěrkováni omítky pod nátěr m2 0,00 75,00 0.00
22"0,9

31 311213 Nátšr fasády silikátový -doplněné bosáže a niky m2 0,00 164,00 CLOD
22"0,9

32 31127 lokálni hydrofobtzace místa extrémně zatěZivaná vodou m2 0,00 451,00 0,00
22"0,9

33 31128 Nové vyspárováni soklu m2 0,00 220,00 0,00
19"0,6

34 31129 nová větrací mříž v kamenném soklu 1200/300 mm z L proňlú
a lamel ks 0,00 4 230,00 0,00

35 31130 NOvá krycí dvířka na přípojnou skříň EON 500/700 mm ks 0.00 2 600,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



36 31131 Kamenný sokl nový z Božanovského pískovce ti 50 mm .
zavěšěný na nerez kotvy, odvětrán vzduchovou mezerou

m2 0,00 7 493,00 0,00
19"0,6

37 31132 Doplněni odstraněné bosáže m2 0,00 537,00 0,00
22"0,9

Celkem za 62 Ůpravy povrchů vnější 0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
38 766411811R00 Demontáž provizorního obkladu soklu m2 0,00 92,40 0,00

159"1,2

Celkem za 766 Konstrukce truhlářSké 0,00
Díl: 97 Proráženi otvorů
39 978013191R00 Otbčeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 1 011,50 68,00 (38 782,00

\U,UJ U,JJ ' 4,jj ' J,UU ' 'T,ĹÚ ' ,j,ju l '4, 14 I 4ŇĹ. ' U,l.j

+2,08+2,58+1,18+2,62+0,40)"3,80
" (3,90 + 5,23 + 2,80 + 1,48) "3,30 + (6.57) " 2,50
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,70+3,21
+6,84+6,84+2,14+2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) " 0,6
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75+6,84+0,57)"0,6
" (6,73) "25 * 0,6
"(13,74+15,87)"0.3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+2,64 +15,16 +17,90+7,41+26,56
+ 7,18 +20,00 +20,23 +19,38 +9,12 + 18,87 +18,24 +
18,81+19,38+19,38+6,27
+ 19,45 + 22,52) " 0,6
-(31,2 " 0,6)
"(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,7+3,21
+6.84+6,84+2,14+2,6+5,8+0,9
+2,87+6,84+0,5)"0,6"(3,90+5,23+2,80+1,48)"3,30
" (6,57)"2,50"(0,69 +0,37+4,39 + 3,06 +4,14 +3,34 +
4,14 + 2,42 + 0,23 +2,08+ 2,58 +1,18 +2,62 + 0,40) "3,80+
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68"3,14+3,06+5,70+3,21
+6,84+6,84+2,14+2,60+5,80+0,90
+ 2,87 + 6,84 + 0,50) " 0,6"
"(0,64+3,48+0,75+6,73+0,75+6,84+0,57)*0,6
" (6,73) " 25 " 0,6
" (13,74 + 15,87) " 0.3
" (0,60 + 2,40 - 2,20 - 2,20 - 3,80 - 1,90 - 1,70 + 4,56 + 7,41
+2,64 +15,16 +17,90 + 7,41+26,56
+7,18+20,00 +20,23 +19,38 +9,12+18,87 "18,24 "
18,81+19,38+19,38+6,27
+ 19,45 + 22,52) ' 0,6
-(31,2 " 0,6)
"(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,7+3,21
+6,84+6,84+2,14+2,6+5,8+0,9
+ 2,87 + 6,84 + 0,5) ' 0,6"
(3,48+0,64+6,84+1,3+12,68+3,14+3,06+5,7+3,21+6,84+6,84+
2,14+2,6+5,8"0,9)" (3,48 + 0,64 + 6,84 + 0,75 + 50,38 - 1,14
-1,20+16,00+0,8)'1,0"(0,60+2,14+0,48+2,60+0,30
+ 5,80 + 4,47 + 8,09) "0,45 " (16,86 "1,2) ,

40 979054451 U00 Očištěni vybourané zámk dlaždice m2 0,00 37,20 CLOD
66"2,3

41 979054451.1 Uloženi vybourané zámk dlaždice na palety m2 0,00 41,00 CLOD
66"2,3

Celkem za 97 Proráženi otvorů 68 782,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
42 999281111RQQ Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,00 774,00 0,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě
43 711.1. lnjektáZ zdiva horizontálni, krém na silanové bázi, 95% (M)

m2 0,00 1 120,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



(50,38 - 1,44 - 2,37 + 08) "0,6 " (50,38 - 1,44 - 2,37 + 08) "
0,8
"(16,53 + 3,30 +12054+ 3,36 +10,26) '0,8"1,15 "(3,42 +
10,55 + 4028 + 4,10 + 5,13) '0,8 "1,15
"(6,29)"0,35 "(2,50)*0,6 "(5,7)'0,15+(2,11+4,39+
7,98+8,87+8,65+12,47+9,48)"(1,0"0,6)
" (8,55) "0,55 " (0,75 + 6,84 + 4,067 + 6,73) " 0,7 " (6,84) "
0,40 " (12,35) "0,8 " 1,15 " (8,55) " 0,7
" (5,7) '0,55 "(7,70 +10,55)"0,7 "(4,01 + 5,59 + 1,02)"
0,30 + (7,70 + 7,70) " 0,70 + (7,70) " 0,50
" (7,70) " 0,30 " (6,73) ' 0,30 " (6.16) " 0,70 -F (6,16) " 0,80 "
1.15 " (11,15) " 0,70 " (2,57) ' 0,20
" (6,27 + 4,28) " 0,20 " (3.6) " 0,50 " (5,24 + 0,70) ' 1,30 "
1.15 " (6,84 + 2,31 + 3,42) " 0,50
" (1,2)*0,50 " (6,73) "0,70 + (8,23)"08 ' 1,15 " (8,55) "0,8
" 1,15

44 711,2. Injektáž zdiva vertikálni, krém na silanové bázi, 95% (M) m2 0,00 984,00 0,00

(0,70+0,20+0,70+0,80+0,70+0,70+0,50+0,50+0,50)
" 2,50
"(1,10+0,30+0,50+0,50+0,70+0,70)"2.0"(0,80+
0,80 + 0,30) " 1,50 " (0,80 + 0,80) " 0,70
+(0,70+0,70+0,30+0,30)"0,60"(0,50+0,30+0,50+
0,60) " 0.30 " (359) " 0.04 jako neměřitelné

45 711.3. Izolace Zivičná stěrková venkovní s pryž. granulátem m2 0,00 455,00 0,00
(7,84+8,77+8,73+8,08+12,00+9,95-4,60)"1,1

46 711.4. Drenážni a ochranná fólie OS včetně lišty m2 0,00 420,00 0,00

(7,84 +8,77+8,73·ŕ 8,08+12,00+9,95-4,60+0,93)"1,9
47 711.5 Podrovnáni zdiva pod stěrky venkovní m2 0,00 245,00 0,00

(7.84 +8,77+ 8,73+8,08+12,00+9,95-4,60)"1,1
48 711.6. hydrofobizace nového soklu z ulice přípravkem SNL. spotřeba

0,8 l/m2 m2 0,00 254,00 0,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
49 766.1. Odstraněni obloZenÍ stěn vC. likvidace m2 0,00 76,00 0,00

66"1,5
50 766.2. Ochrana podlah a rozvodů deskami m2 0,00 112,00 0,00

137,5+9,7+15+20,9+38.7+15,6+5,7+10,2+4,1+17,3+36,4+19,
1+16+15+110+34,7+12,4+29,4+20,9+27,9+6+16,6+13,6+14,3
+16,8+34,2+14,5+29,6+26,3+35,3

51 766.3 Dřevěný obklad stěn m2 402,63 545,00 219 433,35

((12,7'2+6,85'2+0,44'2+3,48"4+0,65'4)"(50,4-12,7)"2)'3,05
52 766 4. Demontáž, vyklizeni a opětovná montáž nábytku ks 0,00 45,00 0,00

(stoly, židle, lavice, police, skříně, skříňky, žebřiny, vybaveni
tělocvičny,atd.)

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 219 433,35
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
53 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 0,00 88,40 0,00

(37,6+3,06+4,14+3,34+4,14+2,42+2,08+0,47+0,65+2,11+2,19
+4,38+3,9+5,23+2,8+12,7+3,65+5,8)"2

54 597642410 Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm kus 0,00 128,00 0,00
201,32/0,3

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
Díl: D96 Přesuný suti a vybouraných hmot
55 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 34,83 499,00 17 381,17
56 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 34,83 177,00 6 165,26
57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 313,49 15,00 4 702,32
58 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 34,83 227,50 7 924,28
59 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 174,16 25,40 4 423,66
60 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 34,83 284,00 9 892,29

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 488,98
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

61 9.1 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 h 0,00 165,00 0,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 0,00
Díl: 99 Ostatní náklady
62 999000 zábor veřejného prostranství (předpokad 2,5 měsíce) m2 0,00 3,04 0,00

13860

Celkem za 99 Ostatní nákladý 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6


